（様式第１号）
「地域の魅力発見・発信プロジェクト」提案申請書

令和　　年　　月　　日

宗像市長　あて
	所属大学

	グループ名

	グループ構成員数

■学生代表者

	氏名

	住所

	電話番号

	メールアドレス

■契約責任者　※上記の学生代表者と別に契約手続き上の理由で教職員がいる場合のみ記入
	氏名

	住所

	電話番号

	メールアドレス

	提案プロジェクト名

	活動費申請額
	円

※書類審査に合格したグループのみ、プレゼンテーション審査を行います。以下の内容において、希望する箇所にチェックしてください。
　なお、プレゼンテーションは１０分程度を想定しており、質疑応答含め、全体で３０分程度
お時間をいただきます。
【実施日時についてどの日時に参加したいですか】
· 令和７年７月１０日（木）９時００分～１２時００分
· 令和７年７月１２日（土）９時００分～１２時００分
【実施場所についてどのように参加したいですか】
· 宗像市役所
· オンライン

グループ構成員名簿（１５名以上いる場合は別紙にて構成員名簿を添付してください。）
	所属（大学名など）
	学年
	氏名

グループPR文（３００字以内）※どんなグループなのか、何を目指したいかなど

志望動機（３００字以内）※本プロジェクトに応募した背景や理由など

地域の魅力発見・発信プロジェクトについて、別紙のとおり申請します。
（添付書類）※押印不要

１　実施計画書（任意様式）

２　収支計画書（様式第２号）
PAGE